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Władca niezmierzonych przestrzeni arktycznych, bogactwo jego mieszkańców, szybkonogi renifer, na tle wspaniałego krajobrazu mroźnej północy.
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Podczas próby pobicia rekordu na torze w południowe] Walji, uległ słynny kierowca 
włoski Foresti wypadkowi, w którym został ciężko ranny. Zdjęcie na prawo przed

stawia moment przewrócenia się wozu, na lewo wyprowadzają z toru Foresti ego.
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Pogrzeb premjera rumuńskiego Jonela Bratianu odbył się z niezwykłą uroczystością, Na potężnych płaskich ścianach gór w Georgji rzeźbi się obecnie olbrzymi
za trumną kroczą ministrowie i generałowie tworzący wartę honorową. zdała widoczny pomnik przedstawiający bohaterów i sceny wojny stanów

Północy i Południa.
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Koreński Ghandi, Ri Sang Chai przewodnik ruchu 
narodowego Koreańczyków, dążących do oswobo- 

bodzenia się z pod władzy japońskiej.

U góry na lewo: Dnia 1 grudnia otwarto w Wie
dniu pierwszą w Europie linję telegraficzną prze

noszenia obrazów na odległość. Narazie czynna 
jest tylko linja Wiedeń-Berliń.
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Charles Devey, doradea finansowy Banku 
Polskiego.

Nabożeństwo w kaplicy królowej Kingi, podczas uroczystości św. Barbary w salinach wielickich.

Zwycięska ekipa polska po powrocie z Ameryki n p. Prezydenta. Stoją od 
lewej płk. Rómmel, rtm. Antoniewicz, por. Starnawski.

Parlament w Helsingforsie w dniu 6 grudnia, t. j. w 9-tą rocznicę proklamo
wania republiki Finlandzkiej.

Na lewo: W ubiegłym tygodniu przybył do Warszawy słynny pisarz rosyjski 
Ii ja Erenburg (na lewo). Obok stoi Juljan Tuwim.
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Lapończycy zapuszczają się na swych łodziach, które kształtem przypominają łodzie Wikingów na dalekie
głębiny Oceanu Lodowatego.

Wiedeński dworzec północno zachodni prze
budowano na .śnieżny Pałac-*, gdzie zamiło
wani sportowcy przez cały rok będą się mogli 
poświęcać narciarstwu na sztucznym śniegu.

Na lewo: Na dachach amerykańskich drapa
czy, urządzono boiska sportowe.

U dołu: Ogromna ryba raja ważąca 1.200 fun
tów, złowiły ją dwie młode damy kąpiące się 
na wybrzeżach Florydy i zapomocą łodzi mo

torowej przyciągnęły na ląd.

Balet na łyżwach wystawiono w Berlińskim Pałacu sportowym, widzowie zachwyceni byli czarującemi „girls1
wykonywującemi lekko najtrudniejsze figury.

Nakładem .Spółki WjrdawnieseJ* Grodki i  Ska, Lwów. — Rotograwiura Drukarni Narodowe) w Krakowie, ulica Wolaka 10. — Redaktor Jen y  Konarski.


